ПРОЕКТ

Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 N

O Ежегодном докладе o положении
молодежи в Пермском крае за 2022 год

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:
1. Ежегодный доклад o положении молодежи в Пермском крае

за 2022 год принять к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

16
31

-2
3/

07
.0

1 о
т 0

5.
07

.2
02

3

B.A. Сухих